REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MBROJTIJES
INSTITUTI | GJEOGRAFISE DHE INFRASTRUKTURES USHTARAKE
DEPARTAMENT! | INFRASTRUKTURES

Grafiku i punimeve te ndertimit per objektin "Ndertim i segmentit Rrugor nga Postblloku Nr.2 deri te Tunelet e Municioneve prane repartit Ushtarak Nr.1040, Zall-Herr Tirane"

Pershkrimi Kohezgjatja e Punimeve J
N.r Punimet Java-1|Java-2|Java-3|Java-4|Java-5|Java-é| Java-7 ._n<o-m__
1 |Punime gérmimi
2 |Punime mbushje dhe nenshtresa
Punime betonarme
3 |Punime shiresa bituminoze
4 |Punime kanalizimi i ujerave te shiut

Punime rrjeti elektrik dhe ndricimi

Punoi

ll



